

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
 Procurement and Supply
 Management

Item No.	Description	Est. Qty.	UOM	Unit Price	Extended Price
1	General Purpose Degreaser	14,000	GAL	\$2.15	\$30,100.00
2	Odor Masking Agent, Whoof, Power Kleen, Part No PK-5524W or equivalent	605	GAL	2.20	1,331.00
3	Rust Stain Removal Agent, Right Off, Power Kleen Part No. 9040-NR or equivalent	130	GAL	4.10	533.00
4	Vinyl Top Dressing	40	GAL	10.95	438.00
5	Glossy	16	GAL	8.50	136.00
6	Maintenance and Repairs, hourly labor rate	100	Hour	55.00	5,500.00
7	Parts (estimated)	250	EA	10.052	2,513.00
Subtotal:					\$40,551.00
Total:					\$40,551.00

Jamson Laboratories, Inc.
 Oldsmar, FL
 Terms: Net 30
 Delivery: 2 Days